mis , & claufulis, etiam derogatoriae

rum derogatorijs, alijſque fortioribus,

efficacioribus, & infolitis, etiam cum

irritantibus decretis, & motu proprio,

ex certa fcientia , ac de Apoftolicae -

poteftatis plenitudine , feü etiam ad

fupplicationem , aut intuitu alicujgs,

aut quavis alia confiderationc , 醬
git"
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gifiro, Adminiftratoribus , Fratribus,
ac Militiæ, & Ordini prædićtis conceſ

ſis, confirmatis, & innovatis , & im

poftcrùm concedendis, confirmandis;

& innovandis ; quibus etiam , fi ad

illorum derogationem de cis , £orum

que totis tenoribus ſpecialis, ſpecifi

ca, exprefa, individua, ac de verbo

ad veröum , non autem per generales

claufulas id importantes mentio , feù

uævis alia exprcfsio habenda , foret;

蠶 eis caveatur exprefsè , quòd eis

nullatenùs, aut nonnifi fub certis mo

do, & forma in eis contentis deroga

ri pofsit , eorum t9t9s tenores , &

caufas propter quas ftabilita , & ordi:

nata, ac cöncefía , & confirmata , vel

innovata fuerint præfentibus, ac fi de

vcrbo ad verbum infererentur pro ex

refsis habentes, illis aliàs in fuo ro

醬 permanfuris , hac vice dumtaxât

fpecialitèr , & exprefsè derogamus,

& derogatum effe volumus , contra

rijs quibuſcumque. . - -

8 * Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, remifsionis, ftatuti , ordinationis,

& derogationis infringere, vel ei aufu
temerario contraire. Si quis autèm hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe

tri , & Pauli Apoftolorum ejus , fe

noverit incurfurum.

ro Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo tertio,fex

to Kalendas Decembris , Pontificatus

noftri anno primo. Loco %plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA III.

*

IBulla confirmatoria omnium indulgen

tiarum, privilegiorum , gratiarum , &•

exemptionum Capelle Dorate indulta

rum , cum aliarum imdulgentiarum mo

va conceßione in quibufdam amni ff.

tivitatibus. Vide pag. 296.

Script. I.& pag. 98.

Script. III.

I lius Epifcopus , . fervus fervo

rum Dei. Univerſis Chriſti fi

I5o5. delibus præfentes litteras infpeéturis,

ſalutem, & Apoſtolicam benedictio

IlCIIl,

2 Commiffum Nobis Apoftolatus

officium , Nos curis folicitat afsiduis,

ut ea Chrifti fidelibus proponamus,

per quae ad pietatis , & mifericordiæ

opera alliciantur , ac ad limina Sanéto

rum frequentanda devotius inviten

tur , ut qui vitiorum pondera pre

muntur, eorundem Sanćłorum faluta